平成   年   月   日

公益財団法人 藩老本多蔵品館 御中

申請者

住 所

〒

ふりがな

氏名 又は

法人名および代表者名
                     印

担当者名

連絡先
TEL

FAX

画像データ利用申請書

下記のとおり利用したいので、申請いたします。

記

資料名

①

②

③                             （合計  点）

利用目的
 □出版物   □展覧会図録   □展示パネル   □論文

 □公衆配信（□テレビ放映 □インターネット）  □その他（      ）

制作物の名称

著編者

詳 細

発行者・放送局 発行部数・放送圏 発行・放送予定日 予価

        円

画像提供の

要・不要
 □要（CD-ROM）   □不要

画像データ

受取の方法
 □郵送    □来館 （受取希望日   年  月  日）

文化財保存協力金

領収書

宛 名

送付先
〒

備 考